187 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
配电电器 断路器类
5 外形及安装尺寸
型号
板前接线
安装尺寸
NM10-100
NM10-250

In  A
短路分断能力kA(有效值)
Icu/cosφ Ics/cosφ
3.2 断路器短路保护电流整定值(见表3)
DZ20Y-100
配电用断路器瞬时动作
电流设定值Ii(A)及允差
电动机保护用断路器瞬时动作
电流设定值Ii(A)及允差
表3
表4
3.3 断路器保护特性
3.3.1 配电用断路器反时限断开特性(见表4)
3.3.2 电动机保护用断路器反时限断开特性(见表5)
表5
DZ20C-160 3P 12/0.30 8/0.5 100，125，160
DZ20Y-100 3P 18/0.30 14/0.30 32，40，50，63，80，100
DZ20Y-225 3P 25/0.25 19/0.30 125，160，180，200，225
DZ20Y-400 3P 30/0.25 23/0.25 250，315，350，400
DZ20Y-630 3P 30/0.25 23/0.25 500，630
DZ20Y-1250 3P 50/0.25 32.5/0.25 800，1000，1250
额定绝缘
电压Ui(V)
380 660
380 660

191 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 192
配电电器 断路器类
        本系列断路器是以Y型为基本产品，由绝缘外壳、操作机构、触头系统和脱扣器四个部份组成。断路器的操作机构具有使触头快速合闸
和分断的功能，其“合”“分”和“自由脱扣”位置以手柄位置来区分。
        C型断路器是在Y型基本产品基础上派生设计而成。
4 结构特点
     用户订货时须说明如下事项
a.断路器的型号、名称、极数；
b.断路器的额定电流；
c.断路器的附件名称、规格、组合代号，采用欠电压脱扣器和分励脱扣器时，应注明工作电压(或控制电源电压)的电压值；
d.用途：配电用(不需注明按配电用交货)，电动机保护(用2表示)；
e.接线方式，板前接线(不需注明按板前接线交货)，板后接线；
f.数量。
  例如：DZ20Y-630 三极，脱扣器电流(额定电流)630A，带分励脱扣器其电压为交流380V和
              报警触头，配电用，板前接线，共100台。
              应写成：DZ20Y-630/3318  630A  AC380V   100台。
附表
额定电流(A)
2导线截面积(mm )
根数